



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ
CUMHURİYET HALK PARTİSİ
Grup Başkanlığı



Sayı : 154

16.02.2012

Sayın Cemil ÇİÇEK

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı

Zonguldak Milletvekili Sayın Prof. Dr. Mehmet Haberal ciddi sağlık sorunlarıyla karşı karşıyadır. Kendisinin sağlık durumu hayati tehlikenin söz konusu olduğunu göstermektedir. Gerekli tedavi olanakları sağlanmadığı ve tedavisi yapılmadığı takdirde; kendisinin hayatıyla ilgili, ilgililerin görevlerini yerine getirmemesinden kaynaklanan bir sorumluluğun söz konusu olacağı gelişmelerin olmasından endişe ettiğimi bilgilerinize sunuyorum.

Sayın Mehmet Haberal'ı 05.11.2011 tarihinde Silivri'deki cezaevinde ziyaret etmiştim. Ziyaretten sonraki dönemde makamınızda çeşitli konulara ilişkin yaptığımız görüşmeler sırasında Sayın Haberal'ın sağlık durumunu iyi görmediğimi size iletmiştim.

Kendisinin sağlık durumu ve bu konuda yaşanan gelişmeler ile ilgili olarak son aldığım bilgilere göre:

Prof Dr. Mehmet Haberal'a ilk olarak **İstanbul Üniversitesi Kardiyoloji Enstitüsü**'nde konan teşhisin son derece haklı ve yerinde olduğu, aradan 2,5 sene geçtikten sonra T.C. Sağlık Bakanlığı'na bağlı Mehmet Akif Ersoy Hastanesi ve İ.Ü.İstanbul Tıp Fakültesi Hastanesi'nce de kabul edilmiş ve bu çerçevede, Sayın Haberal'ın kalbine 22.08.2011 tarihinde zorunlu olarak ablasyon işlemi yapılmıştır. Ancak, geçirdiği ablasyon işlemi müteakip, rahatsızlıkları devam etmesine rağmen, (halen de devam etmektedir) maalesef 24.08.2011 tarihinde ancak "**YAŞAM HAKKI**"na kast olarak değerlendirilecek bir tutumla Sayın Haberal yeniden cezaevine gönderilmiştir. Bu durum, bilahare kendisini tedavi etmek istemediklerini açıkça beyan eden Mehmet Akif Ersoy Hastanesi'nce düzenlenen raporlar ile de tespit edilmiş olmasına rağmen, maalesef hastanın yeniden tam teşekküllü bir hastaneye sevk edilmesi, tam dört ay boyunca mümkün olmamıştır.

9.

Nitekim, yaşanan bu süreçte, **Kartal Koşuyolu Devlet Hastanesi'nce** düzenlenen ve 3 ay boyunca kendisinden gizlendiği avukatlarınca ifade edilen 23.09.2011 tarihli **"HEYET RAPORUNUN"** uzun süreli hukuksal mücadele neticesinde ortaya çıkartılması üzerine, Prof.Dr.Mehmet Haberal zorunlu olarak önce 24.12.2011 tarihinde akut bel fıtığı ağrısı nedeniyle acilen Silivri Devlet Hastanesi'ne kaldırılmış; ardından 26.12.2012 tarihinde kardioloji, endokrinoloji, psikiyatri, nöroşirurji ve KBB konusundaki ileri tetkik ve radikal tedavilerin yapılması için, **aynı hastaneye** sevk edilmiştir. Ancak, Silivri Devlet Hastanesince,

Sayın Prof. Dr. Mehmet Haberal'ın daimi monitörize edilerek, tüm tetkik ve tedavilerinin yapılacağı multidisipliner bir hastaneye derhal sevk edilmesi gerekirken, hastanın hareket ettirilmemesi gerektiğine dair doktor raporu da tamamıyla gözardı edilerek kilometrelerce uzaklıkta ve aralarında hukuksal ihtilaf bulunan hekimlerin görev yaptığı hastanelere **"günü birlik"** sevk edilip, yeniden geri getirilmeye çalışılması **TIBBİ DEONTOLOJİ KURALLARINA TAMAMEN AYKIRI OLUP, İNSAN HAKLARI VE HASTA HAKLARI AÇISINDAN DA KABUL EDİLEMEZ BİR TUTUMDUR.**

Son olarak, Silivri Devlet Hastanesi'nde görevli fizik tedavi uzmanı tarafından düzenlenen **30.01.2011 tarihli "EPIKRİZDE"; "Hastanedeki kısıtlı imkanlar dahilinde uygulanan medikal ve fizik tedavisinden olumlu bir sonuç elde edilememesi nedeniyle, Prof. Dr. Mehmet Haberal'ın Beyin Cerrahisi ve Algoloji konusunda tam teşekküllü bir hastaneye sevk edilmesi gerektiğine"** ilişkin tıbbi görüş bildirilmiştir. Ancak, konunun uzman hekimi tarafından düzenlenen bu rapora rağmen, Sayın Prof. Dr. Mehmet Haberal **"muayenesine katılmayan"** Silivri Devlet Hastanesi Sağlık Heyeti'nce aynı gün düzenlenen rapora istinaden Silivri Cezaevine sevk edilmiştir. Halen şiddetli bel ağrıları yaşamaya devam eden ve bilhassa sağ ayağı ile bacağındaki ciddi hissizlik nedeniyle günlük ihtiyaçlarını dahi kendi başına gideremeyen Prof.Dr.Mehmet Haberal'ın cezaevine gönderilmesi yaşanan yeni bir Sağlık Skandalıdır. Maalesef, Sayın Prof. Dr. Mehmet Haberal, içinde doktor dahi bulunmayan 112 Acil Ambulans Servisi ile 30.01.2012 tarihinde cezaevine SEDYE ÜZERİNDE getirilmiş; **"TAM TEŞEKKÜLLÜ BİR HASTANEYE"** sevkı gerekirken Ceza İnfaz Kurumunca kabul edilmiş ve böylelikle kendisine HASTA HAKLARINA TAMAMIYLA AYKIRI, İNSANLIK DIŞI BİR MUAMELEDE bulunulmuştur.

HALEN SIK SIK VENTRİKÜLER TAŞİKARDİ VE ARİTMİ ATAKLARI YAŞAYAN; BUNA İLAVETEN, BEL FITIĞI RAHATSIZLIĞINDAN DOLAYI ŞİDDETLİ AĞRILAR İÇERİSİNDE KIVRANAN VE BİLHASSA, SAĞ AYAĞI

8.

VE BACAĞINDAKİ UYUŞMA İLE SOL OMUZU VE KOLUNDAKİ YOĞUN AĞRILAR NEDENİYLE CİDDİ HAREKETKİSİTLİLİĞİ İÇERİSİNDE BULUNAN BİR HASTANIN, CEZAEVİNDEKİ YETERSİZ SAĞLIK KOŞULLARI BİLİNMESİNE RAĞMEN, 30.01.2012 TARİHİNDE CEZA İNFAZ KURUMUNA SEVK EDİLMESİ, İNSAN HAKKINA DAYALI BİR HUKUK DEVLETİNDE OLMASI MÜMKÜN BİR ANLAYIŞ VE DAVRANIŞ DEĞİLDİR.

YAŞAM HAKKINA adeta kast edilerek, cezaevine gönderilen Sayın Haberal'ın, Anayasa'nın 80'inci maddesi uyarınca tüm Türk Milletini temsil eden bir milletvekili olması, yaşanan bu vahamet in boyutlarını daha da artırmaktadır.

Öte yandan Sayın Mehmet Haberal halen Zonguldak Milletvekili unvanını taşıdığı halde "Milletvekillere, Yasama Organı Eski Üyelerine, Dışarıdan Atandıkları Başkanlık Görevi Sona Erenlere Tedavi Yardımı Yapılmasına Dair Yönetmelik" hükümlerinin her milletvekiline sağladığı olanaklardan da yararlanmamaktadır. Yönetmeliğin 15'inci maddesine göre "Hak sahipleri, resmi sağlık kurumlarında A Sınıfı özel oda bulunduğu takdirde bu odada, bulunmadığı takdirde 1. sınıf odada, özel sağlık kurumlarında ise 1. sınıf odada yatırılırlar." Yönetmelik hükmü bu şekilde olduğu halde bu hüküm Sayın Mehmet Haberal için uygulanmamaktadır. Kendisinin tutuklu olması anılan Yönetmelik hükümlerinden yararlanmasına engel oluşturmamaktadır.

Sayın Başkanım,

Sayın Mehmet Haberal'ın sağlık durumu ile ilgili aciliyeti size önemli ayrıntıları ihmal etmeden yukarıda özetlemeye çalıştım. Durum bir milletvekilinin anılan yönetmelikten kaynaklanan haklarının kendisine sağlanması yanında, bir insan olarak "sağlık" ve "yaşam" haklarının gereğinin yerine getirilmesi ile de ilgilidir. Bu konuda tüm milletvekillerinin mensubu olduğu Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin Başkanı olarak sizin aktif görev üstlenmeniz, görevinizin ötesinde bir zorunluluk olduğunu düşünüyorum. Durum ertelenecek, zamana bırakılmayacak kadar acil ve önemlidir.

Gereğini arz ederim.



M. Akif HAMZAÇEBİ

İstanbul Milletvekili

Grup Başkanvekili